DOM Nº 7083 DE 04/072024

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 155/2024.
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO –
SEMDEC.
CONTRATADA: CINTIA MATTOS PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA-ME
OBJETO:  O presente Contrato tem por objeto a participação da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Econômico, como expositora da FENARQ Desing, entre os dias 04 à
07 de Julho de 2024.
VALOR: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais)
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA: As  despesas  do  presente  contrato  correrão  com
Recursos não Vinculados de Impostos e Transferências de Impostos, a saber:
Órgão: 11
Unidade: 01
Projeto/Atividade: 2.123
Despesa:  33903999000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA
Ficha/Fonte: 2074/150000000001 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
PRAZO: até 31/12/2024.
DATA DA ASSINATURA: 03/07/2024
SIGNATÁRIOS: Dietrich  Kaschner  -  Secretário  Municipal  de  Desenvolvimento
Econômico e Cintia Mattos Rodrigues da Silva Coelho - Proprietária da Contratada.
PROCESSO:  36352/2024

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003100360031003200320032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 7083 DE 04/072024

		2024-07-03T17:59:26-0300